
Tokieder Ikastola 2024-2025

Lanpostua Izen abizenak Harremanetarako

HH 2 urte A -
Tutorea

Iratxe Benedited iratxe.benedited@tokieder.eus

HH 2 urte B -
Tutorea

Amaia Urriolabeitia amaia.urriolabeitia@tokieder.eus

HH laguntza Cristina Aldamiz-Etxebarria cristina.aldamizetxebarria@tokieder.eus

HH 3 urte A -
Tutorea

Ana Martinez ana.martinez@tokieder.eus

HH 3 urte B -
Tutorea

Izotz Garcia izotz.garcia@tokieder.eus

HH 3 urte C -
Tutorea

Marta Garcia marta.garcia@tokieder.eus

HH 4 urte A -
Tutorea

Maitena Agirrebeitia maitena.agirrebeitia@tokieder.eus

HH 4 urte B -
Tutorea

Aran Fernandez aran.fernandez@tokieder.eus

HH 4 urte C -
Tutorea

Patricia Royo patricia.royo@tokieder.eus

HH 5 urte A -
Tutorea

Otsana Ereñozaga otsana.erenozaga@tokieder.eus

HH 5 urte B -
Tutorea

Maitane Sierra-sesumaga maitane.sierrasesumaga@tokieder.eus

HH 5 urte C -
Tutorea

Nagore Apaolaza nagore.apaolaza@tokieder.eus

HH Musika Esti Saez de Castillo estitxu.saezdecastillo@tokieder.eus

HH English Jesica Lerena jesica.lerena@tokieder.eus

HH English Urtzi Agirretxe urtzi.agirretxe@tokieder.eus

HH Aholkularia Esti Ayo esti.ayo@tokieder.eus

HH
koordinatzailea

Miren Angulo miren.angulo@tokieder.eus

HH berrikuntza
arduraduna

Eva Gracia berrikuntza.arduradunak@tokieder.eus

LH 1 A - Turorea Esther Mediavilla esther.mediavilla@tokieder.eus

LH 1 B - Turorea Veronica Martin veronica.martin@tokieder.eus

LH 1 C - Turorea Nagore Rodriguez nagore.rodriguez@tokieder.eus

LH 2 A - Turorea Elena Iturritza elena.iturritza@tokieder.eus
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LH 2 B - Tutorea Iñaki Herran inaki.herran@tokieder.eus

LH 2 C - Tutorea Ione Maya ione.maya@tokieder.eus

LH 3 A - Tutorea Asier Otsoa de Eribe asier.ochoadeeribe@tokieder.eus

LH 3 B - Tutorea Aitor Gabirondo aitor.gabirondo@tokieder.eus

LH 3 C - Tutorea Inontza Elezkano inontza.elezcano@tokieder.eus

LH 4 A -
Tutorea

Jon Jauregi jon.jauregi@tokieder.eus

LH 4 B -
Tutorea

Jaione Uribarren jaione.uribarren@tokieder.eus

LH 4 C -
Tutorea

Laura Garcia laura.garcia@tokieder.eus

LH 5 A - Tutorea Maddi Martinez maddi.martinez@tokieder.eus

LH 5 B - Tutorea Maialen Uribarren maialen.uribarren@tokieder.eus

LH 5 C - Tutorea Leire Garcia de Iturrospe leire.garciadeiturrospe@tokieder.eus

LH 6 A - Tutorea Haizea Garcia haizea.garcia@tokieder.eus

LH 6 B -
Tutorea

Araiz Aldazabal araiz.aldazabal@tokieder.eus

LH 6 C - Tutorea Aritz Jaio aritz.jayo@tokieder.eus

LH laguntza /
Liburutegia

Jaione Beitia jaione.beitia@tokieder.eus

Gela Egonkorra
- Tutorea

Arantzazu Aguirre arantzazu.aguirre@tokieder.eus

English -
1.zikloa

Mirian Fernandez mirian.fernandez@tokieder.eus

English -
2.zikloa

Roberto Fernandez de Alegria roberto.fernandezdealegria@tokieder.eus

English -
2.zikloa

Monica Ibañez monika.ibanez@tokieder.eus

English -
3.zikloa

Vanessa Castro vanessa.castro@tokieder.eus

Heziketa
Fisikoa - 1.zikloa

Veronica Dominguez veronica.dominguez@tokieder.eus

Heziketa
Fisikoa -
2.zikloa

Ainhoa Arribas ainhoa.arribas@tokieder.eus

Heziketa
Fisikoah -
3.zikloa

Ariane Sanchez ariane.sanchez@tokieder.eus
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LH Musika Karmele Martinez karmele.martinez@tokieder.eus

Hezitzailea Marta Breda marta.breda@tokieder.eus

Hezitzailea Nerea Aramburu nerea.aranburu@tokieder.eus

Hezitzailea Alicia Lasanta alicia.lasanta@tokieder.eus

Hezitzailea Amaia Alberdi amaia.alberdi@tokieder.eus

Hezitzailea Tania Diaz de Gereñu tania.diazdegerenu@tokieder.eus

Hezitzailea Imanol Lopez de Armentia imanol.lopezdearmentia@tokieder.eus

CRI-IBT Zuriñe Alda

Aholkularia LH Nerea Gutierrez aholkularia@tokieder.eus

Pedagogia
Terapeutikoa

Ibon Martinez de Aguirre ibon.martinezdeagirre@tokieder.eus

Pedagogia
Terapeutikoa

Rakel Hierro rakel.hierro@tokieder.eus

Pedagogia
Terapeutikoa

Nani Ruiz nani.ruiz@tokieder.eus

Pedagogia
Terapeutikoa

Silvia Saez de la Fuente silvia.saezdelafuente@tokieder.eus

Pedagogia
Terapeutikoa

Leire Oyanguren leire.oyanguren@tokieder.eus

EHI - ALE Koro Gomez koro.gomez@tokieder.eus

EHI - ALE Maritxu Lazcano maritxu.lazkano@tokieder.eus

Bidelaguna Inaxio Hornillos bidelaguna@tokieder.eus

Jantokia Bakarne Arana jantokia@tokieder.eus

Zuzendaria Iñaki Otxoa de Retana tokieder@tokieder.eus

Ikasketa Burua Eneko Etxegarai tokieder@tokieder.eus

Idazkaria Inma Artieta tokieder@tokieder.eus

LH berriikuntza
- arduraduna

Maitane Dieguez berrikuntza.arduradunak@tokieder.eus

Atezaina LH Asun Otsoa axun.otsoa@tokieder.eus

Atezaina HH Delia Pastor hhatezaintza@tokieder.eus

Guraso Elkartea gurasoelkartea@tokieder.eus


